

## Nr 54.

Godkänd av första kammaren den 26 februari 1938.

Godkänd av andra kammaren den 26 februari 1938.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts framställningar om anvisande å tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1937/38 av anslag till vissa engångskostnader för försvarsväsendets byggnader m. m.*

(Statsutskottets utlåtande nr 41.)

## Till Konungen.

I proposition nr 8 med förslag till tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1937/38 har Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen såsom bilaga 9 fogade statsrådsprotokollet över försvarsdepartementsärenden, föreslagit riksdagen att under Utgifter för kapitalökning, Fonden för förlag till statsverket, till vissa engångskostnader för försvarsväsendets byggnader m. m. å tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1937/38 anvisa ett reservationsanslag av 2,916,700 kronor.

Vidare har Kungl. Maj:t i proposition nr 76, under åberopande av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över försvarsdepartementsärenden, — med ändring av det genom ovanberörda proposition nr 8 framlagda förslaget om anvisande av tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1937/38 av anslag till vissa engångskostnader för försvarsväsendets byggnader m. m. — föreslagit riksdagen

dels att till vissa engångskostnader för försvarsväsendets byggnader m. m. under Utgifter för kapitalökning, Fonden för förlag till statsverket, å tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1937/38 anvisa ett reservationsanslag, att utgå av lånemedel, av 3,263,500 kronor;

dels ock att i den genom propositionen nr 8 framlagda tilläggsstaten vidtaga de ändringar med avseende å beräkningen av avskrivningsanslag och inkomster, som betingades av ett bifall till nyssberörda förslag.

Riksdagen har icke funnit anledning till erinran mot det av departementschefen i propositionen nr 8 beräknade förstärkningsanslaget till försvarsväsendets byggnader liksom ej heller mot anvisande av de i propositionen nr 76 begärda medlen för täckande av den beräknade merkostnaden för ordnande av Svea flygflottiljs förläggning vid Barkarby.

I fråga om de ändringar med avseende å beräkningen av avskrivningsanslag och inkomster, som betingas av den i sistnämnda proposition föreslagna ökade medelsanvisningen, kommer riksdagen att framdeles anmäla sitt beslut.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen till *vissa engångskostnader för försvarsväsendets byggnader m. m.* under Utgifter

*Bihang till riksdagens protokoll 1938. 14 saml. Nr 54—67.*

för kapitalökning, Fonden för förlag till statsverket, å tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1937/38 anvisat ett reservationsanslag av 3,263,500 kronor, att utgå av lånemedel.

Stockholm den 26 februari 1938.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 55.

Godkänd av första kammaren den 26 februari 1938.

Godkänd av andra kammaren den 26 februari 1938.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av i statsverkspropositionen under Fonden för förlag till statsverket gjord framställning om anslag till kapitalinvestering för vissa engångskostnader för försvarsväsendets byggnader m. m.*

(Statsutskottets utlåtande nr 42.)

### Till Konungen.

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov för budgetåret 1938/39 har Kungl. Maj:t under Utgifter för kapitalinvesteringar (bilaga 3), rubriken Fonden för förlag till statsverket, Försvarsdepartementet, föreslagit riksdagen att till vissa engångskostnader för försvarsväsendets byggnader m. m. för budgetåret 1938/39 anvisa ett reservationsanslag av 12,270,000 kronor.

Riksdagen har icke funnit anledning till erinran mot den av Kungl. Maj:t för här ifrågavarande ändamål begärda medelsanvisningen. Riksdagen har ansett sig böra bemyndiga Kungl. Maj:t att liksom hittills vid de särskilda medelsposternas ställande till myndigheternas förfogande inom ramen för de beräknade beloppen vidtaga de smärre förändringar med avseende å medlens användning, som kunna finnas av praktiska eller ekonomiska hänsyn påkallade.

Riksdagen får alltså anmäla att riksdagen såsom kapitalinvestering i fonden för förlag till statsverket till *vissa engångskostnader för försvarsväsendets byggnader m. m.* för budgetåret 1938/39 anvisat ett reservationsanslag av 12,270,000 kronor.

Stockholm den 26 februari 1938.

Med undersåtlig vördnad.

---